PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MAYO DE 2014

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas

Transferencias periodo anterior

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS

Ingresos por Subsidios

[ngresos por Reversiones, Reclasificacion
[ngresos Financieros

Ingresos por LLTardes

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Servicios Personales.
Servicios Profesionales y Tecnicos.
Bienes y Servicios.

Bienes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL GASTOS

5,216,655.16
16,586,686.01

A A

L. 21,803,341.17

2,468.65
2,233.58
449 434.94

il R

22,257,478.34

4,177,458.22
64,210.00
109,169.96
150,096.23
5,545,436.53
4,033.45
27,609.91
63,115.66
76.12

150.00

L. 10,141,356.08

EXCEDENTE

Saldo en Libros mes de Mayo de 2014

Impuesto Sobre Venta Mayo de 2014

P M. Marsen Gustave Hewnandez

CONTADOR GENERAL
ELABORADO

L. 12,116,122.26

12,134,754.09
18,631.83

Lic. Pievie Quillenmeo Sitva
GERENTE ADMINISTRATIVO
REVISADO




