PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MAYO DE 2014

FUENTE DE INGRESOS:				
Saldo al inicio del periodo	L.	5,216,655.16		
Transferencias Recibidas	L.	16,586,686.01		
Transferencias periodo anterior	L.	-		
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS			L.	21,803,341.17
Ingresos por Subsidios			L.	-
Ingresos por Reversiones, Reclasificacion			L.	-
Ingresos Financieros			L.	2,468.65
Ingresos por LLTardes			L.	2,233.58
Otros Ingresos			L.	449,434.94
TOTAL INGRESOS			<u>L.</u>	22,257,478.34
USO DE FONDOS:				
Servicios Personales.	L.	4,177,458.22		
Servicios Profesionales y Tecnicos.	L.	64,210.00		
Bienes y Servicios.	L.	109,169.96		
Bienes de Uso.	L.	-		
Pasajes y Viaticos.	L.	150,096.23		
Servicios Personales Varios.	L.	5,545,436.53		
Alimentos.	L.	4,033.45		
Alquileres y Servicios Basicos.	L.	27,609.91		
Combustibles y Lubricantes.	L.	63,115.66		
Transferencias (Becas)	L.	-		
Gastos Financieros	L.	76.12		
Otros Gastos	L.	150.00		
TOTAL GASTOS			L.	10,141,356.08
				2,212,322,000
EXCEDENTE			L.	12,116,122.26
Saldo en Libros mes de Mayo de 2014			L.	12,134,754.09
Impuesto Sobre Venta Mayo de 2014			L.	18,631.83

Mar Marian

P.M. Marsen Gustavo Hernandez CONTADOR GENERAL ELABORADO GENERAL OF THE SECOND S

Lic. Pievre Guillermo Silva GERENTE ADMINISTRATIVO REVISADO